
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 15.03.201015.03.2010

15.3.2010 23:59:59 - 15.3.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

122405032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Domažlice, Staňkov, Staňkov I, Plovární 297 Na žádost ZZS pomoc s transportem pacienta.15.3.2010 7:30:47

Stanice Staňkov Zdravotnická záchranná služba

122427032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Němčice, Němčice Vyproštění NA, který byl spadlý levým zadním kolem v 
příkopu, návěs byl napříč silnicí. Silnice v místě události 
byla kluzká, proto byl na místo povolán sypač SÚS. 
Pomocí lana a kladky, vytáhnuli hasiči vozidlo zpět na 
komunikaci. 

15.3.2010 15:33:12

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

122404032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Klatovy V, Plánická 56/0 Odstranění následků po nehodě dvou OA.15.3.2010 7:30:22

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

122421032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Dlouhá Ves, Dlouhá Ves Nehoda jednoho OA, které skončilo na střeše. Dvě 
zraněné osoby byly v péči ZZS. Hasiči zajistili únik 
provozních kapalin.

15.3.2010 11:12:58

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

122395032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Kasejovice, Podhůří Zajištění kamionu proti dalšímu pohybu z vozovky. Po 
ošetření silnice SÚS pokračoval v cestě.

15.3.2010 1:48:17

Stanice Nepomuk  

Plzeň-městoOkres

122418032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Pod Záhorskem 
669/29

Pomoc s transportem pacientky.15.3.2010 9:30:12

Stanice Plzeň Košutka (L) Zdravotnická záchranná služba

122422032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, U Borského parku 
1213/3

Asistence PČR při ohlášení bomby v budově Hotelové 
školy a SOU gastronomického Plzeň. Z objektu 
evakuováno cca 600 osob. Policejní průzkum se psem 
bombu nepotvrdil.

15.3.2010 11:38:48

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

122430032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Klatovská třída 289/19 Požár odpadkového koše, beze škody.15.3.2010 16:57:04

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

nechvatalovaTisk: Přihlášen:16.3.2010 9:06 1 3Strana /



122434032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Slovanské údolí 312/73 Požár chaty, který se začínal šířit na blízké okolí. Na místě 
byly tři osoby. Hasiči provedli průzkum i v okolních 
objektech, kde se již nikdo nenacházel. Příčina vzniku 
požáru je v šetření, škoda byla vyčíslena na 15 tisíc korun.

15.3.2010 23:10:59

Stanice Plzeň Košutka (L), Skvrňany KANG, AMDS, Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského 
kraje - KŘ

Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

122396032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Dolany, Dolany Odstranění padlého stromu přes cestu.15.3.2010 4:13:55

Stanice Plzeň Košutka (L)  

TachovOkres

122397032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Tachov, Rozvadov Nehoda jednoho OA na 148.km D5. Bez zranění a úniku 
látek. Hasiči asistovali odtahové službě s naložením 
vozidla.

15.3.2010 4:26:53

Stanice Tachov(L), Přimda SMS,©,AMDS Policie ČR

122401032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Tachov, Planá, Planá Nehoda dvou OA. Oba řidiči byli převezeni k dalšímu 
ošetření. Hasiči zajistili vozidla proti požáru a asistovali při 
naložení jednoho vozu na odtahovou službu.

15.3.2010 5:53:43

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

122420032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Stříbro, Stříbro, Třešňová 1287 Otevření bytu, kde zůstal zapnutý sporák.15.3.2010 11:00:39

Stanice Stříbro Policie ČR

122429032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Kostelec, Kostelec Odstranění olejové skvrny po nehodě jednoho OA.15.3.2010 16:29:27

Stanice Stříbro Policie ČR

122432032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Staré Sedliště, Labuť 128 Zahoření sazí v komíně.15.3.2010 18:43:59

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

600

0

0

0 0

0

15

0

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 15.3.2010 23:59:5915.3.2010 0:00:00

15.03.2010 - 15.03.2010

nechvatalovaTisk: Přihlášen:16.3.2010 9:06 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 15.3.2010 23:59:5915.3.2010 0:00:00

15.03.2010 - 15.03.2010

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

nechvatalovaTisk: Přihlášen:16.3.2010 9:06 3 3Strana /


